
 
Katowice, dnia 12.12.2019 r. 

  
 

 ul. Konstantego Damrota 25, 40-022 Katowice | tel.: 32 207-60-00 | fax: 32 207-60-10 
e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

http://www.slaskie.kas.gov.pl 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

 
UNP: 2401-19-248398 

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.260.39.2019 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr ZKP-29/2019 – świadczenie usług przewozu towarów 

wraz z usługą załadunku i rozładunku na rzecz jednostek organizacyjnych Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach na rok 2020 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  

z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu na świadczenie usług przewozu towarów wraz z 

usługą załadunku i rozładunku na rzecz jednostek organizacyjnych Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach na rok 2020 (ZKP-29/2020), prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, dokonała wyboru oferty firmy AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Ks. Norberta 

Bończyka 11, 41-400 Mysłowice dla wszystkich części postepowania: 

a) dla części I cena brutto – 10 271,00 zł, marża naliczana na poszczególne elementy 

świadczonej usługi z tytułu świadczenia usługi w soboty, niedziele i święta oraz w godzinach 

nocnych – 0%; 

b) dla części II: cena brutto – 10 271,00 zł, marża naliczana na poszczególne elementy 

świadczonej usługi z tytułu świadczenia usługi w soboty, niedziele i święta oraz w godzinach 

nocnych – 0%; 

c) dla części III: cena brutto – 10 271,00 zł, marża naliczana na poszczególne elementy 

świadczonej usługi z tytułu świadczenia usługi w soboty, niedziele i święta oraz w godzinach 

nocnych – 0%. 

Komisja Przetargowa przeanalizowała oferty pod względem formalnym i rachunkowym 

oraz dokonała poprawy omyłek rachunkowych, a następnie dokonała oceny złożonych ofert 

według kryteriów wskazanych w punkcie 18. SIWZ. 

Uzyskano następujące wartości punktowe dla złożonych ofert: 
   

 



2 

  

Za najkorzystniejszą dla wszystkich części postępowania uznano ofertę firmy AGF 

Arkadiusz Wróbel, która zaoferowała najniższą cenę oferty oraz 0% marży na usługi wykonywane 

w dni świąteczne oraz w porze nocnej. 

Na podstawie analizy złożonych przez firmę AGF Arkadiusz Wróbel dokumentów 

wymienionych w punktach 11.1 i 11.2. SIWZ stwierdzono, że ww. firma spełnia warunki udziału  

w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W związku z powyższym, Zamawiający postanowił udzielić zamówienia firmie AGF 

Arkadiusz Wróbel, ul. Ks. Norberta Bończyka 11, 41-400 Mysłowice dla wszystkich części 

postepowania za następujące ceny brutto:  

a) dla części I: 10 271,00 zł brutto;  

b) dla części II: 10 271,00 zł brutto;  

c) dla części III: 10 271,00 zł brutto.  



3 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), czyli  

po 17 grudnia 2019 r. 

 
 

 

 

 

Na oryginale podpisała: 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Dorota Zagórna 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. strona internetowa www.slaskie.kas.gov.pl   (oryginał w sprawie, skan na stronie internetowej) 

2. ad acta 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kornelia Jaworska-Mech 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

